
SKUPENSTVO: Kvapalina

OZNAČENIE A NEBEZPEČNOSŤ VÝROBKU

RIZIKOVÉ VETY

H319

BEZPEČNOSTNÉ POKYNY

P101

P102

P280

P305/351/338

P337/313

P501

Ak podráždenie očí pretrváva: Vyhľadajte lekársku pomoc/starostlivosť.

Zneškodnite obsah/nádobu do...

POZOR

Spôsobuje vážne podráždenie očí.

Ak je potrebná lekárska pomoc, majte k dispozícii obal alebo etiketu výrobku.

Uchovávajte mimo dosahu detí.

Noste ochranné rukavice/ochranný odev/ochranné okuliare/ochranu tváre/prostriedky na ochranu sluchu/…

PO ZASIAHNUTÍ OČÍ: Niekoľko minút ich opatrne vyplachujte vodou. Ak používate kontaktné šošovky a je to 

možné, odstráňte ich. Pokračujte vo vyplachovaní.
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